INDICAÇÃO Nº 0165/99

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTORES  :  Vereadores José Azevedo dos Santos/José Osmar de Castro/José Carlos da Silva

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a construção de praça entre as ruas dos Tamoios e dos Carijós, no bairro Caramuru.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 1999

JOSÉ AZEVEDO DOS SANTOS

Vereador

JOSÉ OSMAR DE CASTRO

Vereador

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Vereador

JUSTIFICATIVA:

A praça é um local bastante apreciado pelas pessoas, para momentos de lazer e descontração, além de melhorar o aspecto visual da cidade como um todo.

Portanto, nossa reivindicação visa proporcionar também aos moradores desse bairro este benefício.